АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.06.2023                                                                                                          № 355

г. Оха

О внесении изменений в

постановление администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский» от

31.05.2022 № 386 «Об

утверждении стоимости набора

продуктов питания на одного

ребенка в лагерях с дневным

пребыванием детей и

подростков, профильных

лагерях с дневным и

круглосуточным пребыванием

детей и подростков, лагерях

труда и отдыха на территории

муниципального образования

городской округ «Охинский»

            В целях реализации подпрограммы «Организация отдыха,

оздоровления и занятости детей и молодежи муниципального образования

городской округ «Охинский» муниципальной программы «Развитие

физической культуры, спорта и повышение эффективности молодежной

политики в муниципальном образовании городской округ «Охинский»,

руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования городской

округ «Охинский» Сахалинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» от 31.05.2022 № 386 «Об

утверждении стоимости набора продуктов питания на одного ребенка в

лагерях с дневным пребыванием детей и подростков, профильных лагерях с

дневным и круглосуточным пребыванием детей и подростков, лагерях труда

и отдыха на территории муниципального образования городской округ

«Охинский» (далее - постановление), следующие изменения:

1.1 в пункте 1 постановления слова «в 2022 году» заменить словами «с

2022 года».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации муниципального образования городской округ «Охинский»

www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы муниципального образования городской округ

«Охинский», заместителя главы администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» Р.Ф. Муртазину.

Глава муниципального образования

городской округ «Охинский»

                       Е.Н. Михлик

http://www.adm-okha.ru/